071

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 7 1 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR a Comissão de Seleção de Candidatos/as à Bolsa PNPD, do Programa de

Pós-Graduação em História da Universidade do Estado de Santa Catarina —

PPGH/UDESC, referente ao Edital DG/FAED 11/2017, publicado em 23 de maio de

2017, conforme o que segue abaixo:

Profa Dra CRISTIANI BERETA DA SILVA  Presidente

Profa Dra JANICE GONÇALVES

Profa Dra MARIANA RANGEL JOFFILY

Prof. Ms. DANIEL LOPES SARAIVA  Representante discente

Profa Dra MARIA TERESA SANTOS CUNHA Suplente docente

Profa Ms. MÁRCIA SANTOS   Suplente discente

Esta portaria terá vigência pelo período de 23 de maio a 15 de julho de 2017.

Florianópolis, 5 de junho de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC